江苏省连云港中医药高等职业技术学校
连中医药高职校学字〔2021〕27 号

关于举办学院第二届学生
职业生涯规划大赛选拔赛的通知

各系部：

为全面普及职业生涯规划知识，传播生涯成长理念，树立正确的

成才观和择业观，提高实践能力和就业创业能力，根据《关于举办学

院第二届五年制高职学生职业生涯规划大赛暨省赛选拔赛的通知》（苏

联院[2021]12 号）的文件精神，学校于 5 月份启动学院第二届职业生

涯规划大赛选拔赛。现将有关事项通知如下：

一、大赛主题

联合逐梦，成就未来。

二、参赛对象

学校五年制高职三、四年级（2017、2018 级）在籍学生。

三、大赛组织

学生工作处全面负责本次活动的组织工作，系部具体负责活动的

组织实施工作。

四、赛程安排

（一）宣传启动阶段（5 月 7 日前）。公布赛程赛制，确定各系

部的选拨赛联系人。

（二）大赛选拨阶段（5月 10 日—6 月 18 日）。各系部组织系部

选拔，择优推荐至少 4名学生报名参加校选拔赛。

（三）选拔推荐阶段（6月 19 日—6 月 30 日）。择优推荐 4 名学

生参加联院大赛。

五、其他

（一）本次大赛参赛选手的文字作品（含职业生涯规划书、生涯

人物访谈报告）均通过大赛官方网站上传。每位参赛选手仅可指定一

名指导教师。

（二）赛事联系人：苏前义，电话：80775678，地址：丹参苑 217，

电子邮箱：329264727@qq.com。

附件：《关于举办学院第二届五年制高职学生职业生涯规划大赛

暨省赛选拔赛的通知》

学生工作处

二〇二一年四月三十日

	关于举办学院第二届学生
	职业生涯规划大赛选拔赛的通知
	一、大赛主题
	二、参赛对象
	三、大赛组织
	四、赛程安排
	五、其他